

Polkowice, dnia 9 kwietnia 2018 r.

Numer sprawy 550/2018

**WSZYSCY WYKONAWCY**

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 536644-N-2018 w dniu 04.04.2018 r., w trybie przetargu nieograniczonego na:

**„Kompleksowa usługa utrzymania czystości i całodobowej ochrony i dozoru mienia w obiekcie Aquapark Polkowice – Regionalne Centrum Rekreacyjno – Rehabilitacyjne S.A. oraz usługa utrzymania zieleni i odśnieżania, dróg, parkingów, chodników, ciągów komunikacyjnych na terenach przyległych do obiektu”**

**WYJAŚNIENIE  
Treści SIWZ**

Aquapark Polkowice – Regionalne Centrum Rekreacyjno-Rehabilitacyjne S.A., ul. Młyńska 4, 59-100 Polkowice, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych /tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm./, **wyjaśnia treść** Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia , sporządzonej w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie:

**1. Pytanie nr 1:**

*Dotyczy Działu B SIWZ Formularz ofertowy wraz z załącznikami – Czy Zamawiający zamieści na stronie internetowej wersję edytowalną załączników oraz Formularza ofertowego, czy Wykonawca ma stworzyć własną wersję dokumentu wraz z załącznikami?*

**Odpowiedź na pytanie nr 1 :**

Zamawiający informuje, że wersja edytowalna załączników oraz Formularza ofertowego została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego: <http://bip.aquapark.com.pl> .

**2. Pytanie nr 2:**

*W zakresie części 2: Usługa całodobowej ochrony i dozoru mienia w Obiekcie i na terenach zewnętrznych określonej w Rozdziale IV OPZ - Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie łącznej liczby roboczogodzin przewidzianej podczas realizacji kontraktu oraz wymaganej liczby osób skierowanych do realizacji usługi całodobowej ochrony i dozoru mienia.*

**Odpowiedź na pytanie nr 2 :**

Zamawiający wyjaśnia, iż w Rozdziale X SIWZ został określony przez Zamawiającego termin wykonania zamówienia - 12 miesięcy od dnia podpisania umowy, natomiast przedmiot zamówienia obejmuje usługi całodobowej ochrony i dozoru mienia na terenie Obiektu od poniedziałku do niedzieli.

Zamawiający nie określa łącznej liczby roboczogodzin przewidzianych podczas realizacji przedmiotu umowy oraz nie określa wymaganej liczby osób skierowanych do realizacji usługi całodobowej ochrony i dozoru mienia. Wykonawca winien zapoznać się z Obiektem i sam określić liczbę osób, które zapewnią ochronę obiektu Zamawiającego, zgodnie z wymaganiami określonymi w SIWZ.

**3. Pytanie nr 3:**

*Proszę o przesłanie załącznika Dział B (formularz wraz z załącznikami), najlepiej w wersji edytowalnej do postępowania pn.: „Kompleksowa usługa utrzymania czystości i całodobowej ochrony i dozoru mienia w obiekcie Aquapark Polkowice – Regionalne Centrum Rekreacyjno – Rehabilitacyjne S.A. oraz usługa utrzymania zieleni i odśnieżania, dróg, parkingów, chodników, ciągów komunikacyjnych na terenach przyległych do obiektu”*

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający udzielił odpowiedzi przy pytaniu nr 1.

#### 4. Pytanie nr 4:

Odnosząc się do zapisów zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz zapisów Umowy § 3 pkt 11:

**Aquapark Polkowice - Regionalne Centrum Rekreacyjno – Rehabilitacyjne S.A. zastrzega sobie prawo do zwiększenia obsady ochrony trzy razy w okresie obowiązywania umowy o pracowników posiadających zaświadczenie o ukończeniu kursu na imprezy masowe oraz nadzorującego koordynatora z uprawnieniami Kwalifikowanego pracownika Ochrony w przypadku organizowania imprez okolicznościowych lub masowych na terenie Obiektu. W takim przypadku Wykonawca nie otrzyma dodatkowego wynagrodzenia.**

Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie terminów imprez masowych, przewidywanej liczby uczestników, ilości pracowników ochrony, którzy będą skierowani do realizacji usługi. Ponadto, Wykonawca zwraca się o określenie, kto ponosi koszty związane z przygotowaniem planu zabezpieczenia imprezy oraz o określenie jakie inne koszty związane z ochroną imprez masowych będą ponoszone przez Wykonawcę. Powyższe konieczne jest do prawidłowego skalkulowania oferty.

#### Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z SIWZ Zamawiający może w ciągu trwania umowy 3 razy zorganizować imprezę i zwiększyć obsadę ochrony. Zamawiający nie jest w stanie podać terminów imprez, ilości osób itp. ponieważ może okazać się iż w ogóle takich imprez nie będzie. Po za tym koszty tak jak jest opisane w SIWZ, są po stronie Wykonawcy.

Jednocześnie Zamawiający **potwierdza termin składania i otwarcia ofert:**

- 1) Oferty należy złożyć do dnia **13 kwietnia 2018 r.** do godz. **10:00** w siedzibie Zamawiającego przy ul. Młyńskiej 4 w Sekretariacie.
- 2) Otwarcie ofert ostatecznych nastąpi w dniu **13 kwietnia 2018 r. o godz. 10:15** w siedzibie Zamawiającego, przy ul. Młyńskiej 4 w Sekretariacie.

PREZES ZARZĄDU

Beata Betka